Dalszy Ciąg Numeru 1 Sobota. Warszawa d. 21 Grudnia ( 2 Stycznia) 1874|5 r.

Łyżwy w wielkim wyborze męzkie jakoteż i damskie
najnowszych systemów z drewnianemi kopytkami, od kop.
45, całe metalowe od rs. 2.

Oryginalne amerykańskie „Halifax po rs 6 za psrę.
Pudelka z kompletaemi przyborami do wyrzygania figar
z deseczek za pomocą laubzeg, jak również za pomocą u-
lepszonych maszynek, od rs.

ITemjum bezpłatne: „Statystyka Mo
ralności i Wolność woli ludzkiej,“ przez

Prof. Dra Drobischa. — Adres:
Ulica Widok Nr 2.

— 18098-4-6

Syndycy Tymesasowi
Massy Upadłości

Izaaka Brodzkiego
w Warszawie,

Na zasadzie art. 516 K. II. wzywają niniejszem
niewiadomego z pobytu upadłego Izaaka
Brodskiego, ażeby się w dniu 31 Grudnia
(12 Stycznia) 1874/5 roku, o godzinie 5-ej

południa, stawił osobiście lub przez peł
■ nocnika w Trybunale Handlowym w War-

•* t nie, celem wysłuchania sprawozdania
i synuości Syndyków tymczasowych i assy-
' owania przy wyborze Syndyków osta-
l -nych massy. a to pod skutkiem prawa.

Henryk Bruaer, Patron ;d
Htmyk Silberlasi.

— 18362-1-1

V' jolnione w szyciu bielizny męzkiej i dam
skiej, mogą mieć stałe zajęcie w magazynie

F. Bobrowskiego et Coffip.
Ulica Wierzbowa Nr 2.

_ ___________ —18-97-2-3
Pońrednicsy w umieszczaniu

Cnwersaiitek, Guwernerów
JL JEBokb.

KAMILLA MIEBKOWSKA,
* Warszawie, ulica Długa Nr 21, pierwsze
piętro od froniu.— Przyjmuje od godziny 9
.• rana do 6 wieczorem. —18*471— 2—2
y Mieście powiatów. Sochaczewie
<- beraji Warszawskiej, cd dnia 1 (13.

Marca 1875 roku, wakować będzie

Poczthalterji,
rtt której utrzymywanych jest lo koni eta

wych.-Życzący sobie objąć tę Dzierżawę
c warunkach informować się mogą w Kan-

larji Gubernjalnego Kantoru Pocztowego
Wartzawie. —18353—1 1

Sobota. Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 18'4 5 roku.

do spadku po Aleksandrze z Zawadzkich
Sarneckiej należące, z kosztowności, garde-
rtby, bielizny, pościeli i innych ruchomo
ści składające się , sprzedawane będą
w Warszawie w domu pod Numerem 586a
począwszy od dnia 23 Grudnia (4 Stycznia)
1874J5 r. god. 9 rano, przez publiczna licy
tację przed podpisan ym Rejentem, (podp.)
Józef Nostitz Jaska wski Rejent.

- 18366 — 1 - 6

rs O B A
w średnim wieku, przybyła z Poznańskiego,
zdolna prowadzić domowe gospodarstwo,
znająca dokładnie pranie i szycie, poszuku
je umieszczenia do wyręczenia Pani domu.

pisma perjodyczne
krajowe i zagraniczne

przyjmuje
KSIĘGARNIA i SKŁAD NUT

ADOLFA KOWALSKIEGO,
przy ulicy Nowy Świat Nr 39 nowy.

Na prowincję ekspedjuje
Księgarnia odwrotną po-
CZtą. -16070-6-8

Księgarnia
Ed. Wende i S-ki
Krakowskie-Przedm. Nr 412a (9)

otrzymała na Skład Główny dziełko p. t.

W daiu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1874/5
o godzinie 10 rano, sprzedaną będzie w Try
bunale Cywilnym w Warszawie

Nieruchomość
w mieśne Zgierzu, pod Nr 77, przy rogu
ulic Nowy-Ryuek i Długiej położona, skła
dająca się z zabudowań murowanych i dre
wnianych, oraz obszernego ogrodu, obejmu
jąca rozległości około 15 ta d es.